

## Udal kontserbazio egutegia

Seriearen izena	Nombre de la serie	Oharrak	Ebazpenaren data	Ebazpena	Epea	Sarbidea	Departamentua	DKS serie kodea	Departam. serie kodea	Anbitoak	Dobauba kodea
Adikzioen eskuhartze pertsonalak	Expediente de actuaciones personales en adicciones		2013/07/22	Erabateko sunsiketa bulegoko artxiboan	Espedientea itxi eta 5 urte	Murriztua	Gizarte Zerbitzuak	D_000089	GZ33	003-006	0023
Aparkatzeko erreserba txartela	Autorización de reserva de aparcamiento		2018/11/28	Erabateko sunsiketa bulegoko artxiboan	Azkeneko tasaren ordainketa-epea amaitu eta bost urtera	Murriztua	Gizarte Zerbitzuak	D_000070	GZ08	001-011	0157
Ardurapean dauden adingabeko seme alabak dituzteen familientzako dirulaguntza emateko espedientea	Expediente de ayudas económicas para el acogimiento familiar de personas menores de edad		2013/07/22	Erabateko sunsiketa bulegoko artxiboan	Espedientea itxi eta 5 urte	Murriztua	Gizarte Zerbitzuak	D_000110	GZ58	006-008	0018
Auzolan programa	Programa Auzolan		2013/07/22	Kontserbazio iraunkorra			Gizarte Zerbitzuak	D_000103	GZ80	005-005	0030
Berdintasun plana	Plan local para la igualdad de mujeres y hombres.		2018/11/28	Kontserbazio iraunkorra		Librea	Gizarte Zerbitzuak	D_000044	GZ75	008-006	0029
Diru-sarrerak bermatzeko errenta (DBE) espedientea	Expediente de renta de garantía de ingresos (RGI)		2013/07/22	Erabateko sunsiketa bulegoko artxiboan	Espedientea itxi eta 5 urte	Murriztua	Gizarte Zerbitzuak	D_000031	GZ45	006-001	0037
Drogen mendekotasuna prebenitzeko tokiko plana	Plan Local de Prevención de Drogodependencias		2018/11/28	Kontserbazio iraunkorra		Librea	Gizarte Zerbitzuak	D_000092	GZ36	003-009	0027
Eguneko zentroan sartzeko espedientea	Expediente para solicitar ingreso en el centro de día		2013/07/22	Erabateko sunsiketa bulegoko artxiboan	Espedientea itxi eta 5 urte	Murriztua	Gizarte Zerbitzuak	D_000122	GZ24	002-010	0186
Etorkinen gizarteratze inguruko txostena eskatzeko espedientea	Expediente de solicitud de informe de arraigo		2013/07/22	Erabateko sunsiketa bulegoko artxiboan	Espedientea itxi eta 2 urte	Murriztua	Gizarte Zerbitzuak	D_000120	GZ91	009-004	0031

Seriearen izena	Nombre de la serie	Oharrak	Ebazpenaren data	Ebazpena	Epea	Sarbidea	Departamentua	DKS serie kodea	Departam. serie kodea	Anbitoak	Dobauba kodea
Etxebizitzaren egokitasunaren txostena eskatzeko espedientea	Expediente de solicitud de informe de idoneidad de vivienda		2013/07/22	Erabateko sunsiketa bulegoko artxiboan	Espedientea itxi eta 2 urte	Murriztua	Gizarte Zerbitzuak	D_000121	GZ92	009-005	0032
Etxeko laguntza-zerbitzua eskatzeko espedientea	Expediente de solicitud de servicio de ayuda a domicilio		2013/07/22	Erabateko sunsiketa bulegoko artxiboan	Espedientea itxi eta 5 urte	Murriztua	Gizarte Zerbitzuak	D_000075	GZ14	002-002	0100
Genero biolentzia jasan dutenentzako laguntza psikologiko eta juridikoko espedientea	Expediente para solicitud de atención psicológica y jurídica a las víctimas de maltrato	Foru Aldundiko eskumena	2013/07/22	Erabateko sunsiketa bulegoko artxiboan	Espedientea itxi eta 5 urte	Murriztua	Gizarte Zerbitzuak	D_001742	GZ35	008-002	0025
Gizarte larrialdietarako laguntza (GLL) espedientea	Expediente AES. Ayuda de emergencia social		2013/07/22	Erabateko sunsiketa bulegoko artxiboan	Espedientea itxi eta 5 urte	Murriztua	Gizarte Zerbitzuak	D_000106	GZ54	006-002	0036
Gizarte ongizateko fondoa (GOF) espedientea	Expediente de Fondo de bienestar social (FBS)		2013/07/22	Erabateko sunsiketa bulegoko artxiboan	Espedientea itxi eta 5 urte	Murriztua	Gizarte Zerbitzuak	D_000108	GZ56	006-005	0144
Gizarte zerbitzuetako urteko txostena	Memoria anual de los servicios del Departamento de Servicios Sociales	D_000834 fitxa edozein departamentuko urteko txostenarena da.	2018/11/28	Kontserbazio iraunkorra		Librea	Gizarte Zerbitzuak	D_000834 (D_001083)	DKUT		0026
Kotizatu gabeko pentsioa (KGP) espedientea	Expediente de pension no contributiva (PNC)		2013/07/22	Erabateko sunsiketa bulegoko artxiboan	Espedientea itxi eta 5 urte	Murriztua	Gizarte Zerbitzuak	D_000107	GZ55	006-003	0143
MBB. Familia-ingurunean zaintzeko prestazio ekonomikoak eskatzeko espedientea	Expediente de solicitud de prestaciones económicas para cuidados en el entorno familiar. BVD		2013/07/22	Erabateko sunsiketa bulegoko artxiboan	Espedientea itxi eta 5 urte	Murriztua	Gizarte Zerbitzuak	D_000065	GZ05	001-004	0188

Seriearen izena	Nombre de la serie	Oharrak	Ebazpenaren data	Ebazpena	Epea	Sarbidea	Departamentua	DKS serie kodea	Departam. serie kodea	Anbitoak	Dobauba kodea
MBB. Laguntza pertsonalerako prestazio ekonomikoa eskatzeko espedientea	Expediente de solicitud de prestación económica de asistencia personal. BVD		2013/07/22	Erabateko sunsiketa bulegoko artxiboan	Espedientea itxi eta 5 urte	Murriztua	Gizarte Zerbitzuak	D_000073	GZ11	001-005	0187
MBB. Zerbitzuari loturiko prestazio ekonomikoak eskatzeko	Expediente de solicitud de prestaciones económicas relacionadas con el servicio. BVD		2013/07/22	Erabateko sunsiketa bulegoko artxiboan	Espedientea itxi eta 5 urte	Murriztua	Gizarte Zerbitzuak	D_000064	GZ04	001-003	0189
Mendekotasuna baloratzeko baremazioa (MBB) balorazioa eskatzeko espedientea	Expediente de solicitud de valoración BVD (Baremo de la Valoración de Dependencia)		2013/07/22	Erabateko sunsiketa bulegoko artxiboan	Espedientea itxi eta 5 urte	Murriztua	Gizarte Zerbitzuak	D_000063	GZ03	001-001	0193
Mendekotasuna. Desgaitasunaren balorazioa eta kalifikazioa eskatzeko espedientea	Expediente de solicitud de valoración y calificación de discapacidad		2013/07/22	Erabateko sunsiketa bulegoko artxiboan	Espedientea itxi eta 5 urte	Murriztua	Gizarte Zerbitzuak	D_000022	GZ01	001-002	0192
Mendekotasuna. Egoitzanaldi baterako egonaldiak eskatzeko espedientea	Expediente de solicitud de estancias temporales en la residencia		2013/07/22	Erabateko sunsiketa bulegoko artxiboan	Espedientea itxi eta 5 urte	Murriztua	Gizarte Zerbitzuak	D_000077	GZ16	002-012	0191
Mendekotasuna. Egoitzan epe luzeko egonaldiak eskatzeko espedientea	Expediente de solicitud de estancias a largo plazo en la residencia		2013/07/22	Erabateko sunsiketa bulegoko artxiboan	Espedientea itxi eta 5 urte	Murriztua	Gizarte Zerbitzuak	D_000078	GZ17	002-013	
Mendekotasuna. Egoitzan eta eguneko zentroan sartzeko eskaera-espedientea	Expediente de solicitud de plazas en la residencia y en el centro de día		2013/07/22	Erabateko sunsiketa bulegoko artxiboan	Espedientea itxi eta 5 urte	Murriztua	Gizarte Zerbitzuak	D_000023	GZ02	001-009	
Menpekotasuna. Ezintasunak dituzten pertsonentzako aparkaleku-txartela eskatzeko espedientea	Expediente de solicitud de tarjeta de estacionamiento para personas con discapacidad		2013/07/22	Erabateko sunsiketa bulegoko artxiboan	Espedientea itxi eta 5 urte	Murriztua	Gizarte Zerbitzuak	D_000069	GZ27	001-010	0020

Seriearen izena	Nombre de la serie	Oharrak	Ebazpenaren data	Ebazpena	Epea	Sarbidea	Departamentua	DKS serie kodea	Departam. serie kodea	Anbitoak	Dobauba kodea
Menpekotasuna. Taxi-bonoa eskatzeko espedientea	Expediente de solicitud de taxi bono		2013/07/22	Erabateko sunsiketa bulegoko artxiboan	Espedientea itxi eta 5 urte	Murriztua	Gizarte Zerbitzuak	D_000071	GZ09	001-012	0185
Osasun-asistentzia / osasun-txartela eskatzeko espedientea	Expediente de solicitud de asistencia sanitaria / tarjeta sanitaria		2013/07/22	Erabateko sunsiketa bulegoko artxiboan	Espedientea itxi eta 5 urte	Murriztua	Gizarte Zerbitzuak	D_000057	GZ51	010-001	0035
RAI balorazioa espedientea	Expediente de valoración de RAI		2013/07/22	Erabateko sunsiketa bulegoko artxiboan	Espedientea itxi eta 5 urte	Murriztua	Gizarte Zerbitzuak	D_000074	GZ13	002-001	
SENDIAN espedientea. Asteburuetan egoitzetan arreta ematea	Expediente de SENDIAN. Atención residencial durante los fines de semanas	Seriaren ebazpena Sendian Programa	2013/07/22	Erabateko sunsiketa bulegoko artxiboan	Espedientea itxi eta 5 urte	Murriztua	Gizarte Zerbitzuak	D_000083	GZ22	002-008	0019
SENDIAN espedientea. Familien arteko autolaguntzako taldeak	Expediente de SENDIAN. Grupos de autoayuda entre familias	Seriaren ebazpena Sendian Programa	2013/07/22	Erabateko sunsiketa bulegoko artxiboan	Espedientea itxi eta 5 urte	Murriztua	Gizarte Zerbitzuak	D_000080	GZ19	002-005	0019
SENDIAN espedientea. Laguntza ekonomikoak	Expediente de SENDIAN. Ayudas económicas	Seriaren ebazpena Sendian Programa	2013/07/22	Erabateko sunsiketa bulegoko artxiboan	Espedientea itxi eta 5 urte	Murriztua	Gizarte Zerbitzuak	D_000081	GZ20	002-006	0019
SENDIAN espedientea. Laguntza psikologikoa	Expediente de SENDIAN. Apoyo psicológico	Seriaren ebazpena Sendian Programa	2013/07/22	Erabateko sunsiketa bulegoko artxiboan	Espedientea itxi eta 5 urte	Murriztua	Gizarte Zerbitzuak	D_000079	GZ18	002-004	0019
SENDIAN espedientea. Prestakuntza-ikastaroak	Expediente de SENDIAN. Cursos de formación	Seriaren ebazpena Sendian Programa	2013/07/22	Erabateko sunsiketa bulegoko artxiboan	Espedientea itxi eta 5 urte	Murriztua	Gizarte Zerbitzuak	D_000084	GZ23	002-009	0019
SENDIAN espedientea. Sendian programaren barruan asteburuetan eguneko arreta ematea	Expediente de SENDIAN. Atención diurna durante los fines de semanas del Programa Sendian	Seriaren ebazpena Sendian Programa osoarena da.	2013/07/22	Erabateko sunsiketa bulegoko artxiboan	Espedientea itxi eta 5 urte	Murriztua	Gizarte Zerbitzuak	D_000082	GZ21	002-007	0019

Seriearen izena	Nombre de la serie	Oharrak	Ebazpenaren data	Ebazpena	Epea	Sarbidea	Departamentua	DKS serie kodea	Departam. serie kodea	Anbitoak	Dobauba kodea
Telesistentzia espedientea	Expediente de Telesistencia		2013/07/22	Erabateko suntsiketa bulegoko artxiboan	Espedientea itxi eta 5 urte	Murriztua	Gizarte Zerbitzuak	D_000076	GZ15	002-003	0021
Udal zergen hobariak eskatzeko espedientea	Expediente de solicitud de bonificaciones en el pago de tasas municipales		2013/07/22	Erabateko suntsiketa bulegoko artxiboan	Espedientea itxi eta 5 urte	Murriztua	Gizarte Zerbitzuak	D_000112	GZ60	006-010	0022
Aurrekontu arruntaren kontu orokorra (1985 arte)	Cuenta general del presupuesto ordinario (hasta 1985)	Itxitako seriea	2015/04/13	Kontserbazio iraunkorra		Librea	Kontuhartzaitza	D_000345			0085
Aurrekontuak kopiatzeko liburuak	Libros copiadores de presupuestos	Itxitako seriea	2015/04/13	Kontserbazio iraunkorra		Librea	Kontuhartzaitza	D_001087			0087
Balio apartekoen eta lagungarrien liburuak	Libros de valores independientes y auxiliares		2015/04/13	Kontserbazio iraunkorra		Librea	Kontuhartzaitza	D_000342			0123
Ezohiko aurrekontuen espedientea (1985 arte)	Expediente de presupuestos extraordinarios (hasta 1985)	Itxitako seriea	2015/04/13	Kontserbazio iraunkorra		Librea	Kontuhartzaitza	D_000346			0105
Inbentarioen eta balantzeen liburuak	Libros de inventarios y balances	Udalean SIGE aplikazioan	2015/04/13	Kontserbazio iraunkorra		Librea	Kontuhartzaitza	D_000360			0107
Inbertsio-aurrekontuen espedientea	Expediente de presupuestos de inversiones		2015/04/13	Kontserbazio iraunkorra		Librea	Kontuhartzaitza	D_001091			0106
Kontu orokorra (1985etik)	Cuentas generales (desde 1985)		2015/04/13	Kontserbazio iraunkorra		Librea	Kontuhartzaitza	D_000354			0086
Kreditu-aldaketen espedienteak (1988ra arte)	Expedientes de modificación de créditos (hasta 1988)	Informazioa kontu orokorrean dago	2015/04/13	Erabateko suntsiketa	Espedientea itxi eta 15 urte	Librea	Kontuhartzaitza	D_001092			0109
Kreditu-aldaketen espedienteak (1988tik)	Expedientes de modificación de créditos (desde 1988)	Informazioa kontu orokorrean dago	2015/04/13	Erabateko suntsiketa	Espedientea itxi eta 15 urte	Librea	Kontuhartzaitza	D_001093			0110
Ondarearen kontu orokorra (1985era arte)	Cuentas de administración del patrimonio	Itxitako seriea	2015/04/13	Kontserbazio iraunkorra		Librea	Kontuhartzaitza	D_000355			0084